

Cod. art. fornitore	Nome commerciale	Q.tà	Importo unitario	Totale (IVA escl.)	Aliquota IVA
ETIPON/100	Confezione da n.25 etichette in poliestere bianco stampate a colori con intestazione della scuola	4,00	13,75	55,00	22,00
USBPON16GB	Chiavetta USB intestata PON2014-2020 da 16 GB	13,00	12,00	156,00	22,00

[Vai a inizio ordine](#) [vai a inizio ordine](#)

**Altri elementi dell'ordine**

#	Nome	Descrizione	Valore
1	MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	Scegli l'opzione relativa alle condizioni di pagamento dei prodotti acquistati	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ORDINE 4136320**

Totale Ordine (IVA Esclusa): **318,00**      Totale IVA: **69,96**      Totale Ordine (IVA inclusa):

**387,96**

Indirizzo di Consegna: **VIA GROSSI 5 - 46100 - MANTOVA - (MN)**



Indirizzo di Fatturazione: **VIA GROSSI 5 - 46100 - MANTOVA - (MN)**

CUP: **B66J150041** CIG: **ZC221FF170**

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica: **UFF7WH**      Partita IVA Amministrazione: **8002246020**      Modalità Pagamento:

**BONIFICO BANC**

Note: **MATERIALE PUBBLICITARIO PER PON**

Stato	Data/Ora	Dettagli	Documenti
Inviato al Fornitore	06/02/2018 12:37:01	MATERIALE PUBBLICITARIO PON	 
Accettato dal Fornitore	06/02/2018 14:31:09	-	-

**INDIETRO** **COPIA** **PROPONI REVOCA**

**MANUTENZIONE PORTALE** | **ACCESSIBILITA'** | **NOTE LEGALI**